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Utveckling av Fornuddsparken

Förslagtill beslut

IVIUjö- och samhällsbyggnadsutskottet beslutar om ändrad inriktning inom

Fornuddsparken gäUande samordning av verksamheter.
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Stadsbyggnadschef

Beskrivning av ärendet

Stadsbyggnadsfönraltningen fick i slutet av 2016 i uppdrag av MSU att ta fram

ett gestaltningsprogram förutveckling av Fornuddsparken. Arbete pågårnu

med att genomföragestaltningsprogrammet. I programniet föreslåsnytt

café/kiosk inom det södraparkrummet i anslutning till Bränneribacken. Vi ser

fördelarmed en alternativ placering som Öppnarförmöjligheteratt samordna

café med befintliga verksamheter i parken.

tyresökorrmui



2(2)

Befintliga organiserade verksamheter l parken ärscouter, bouleföreningsamt
idrottsföreningarsom nyttjar konstgräsplanen. Scouternas avtal löperut och
behövertroligen förnyas/omformuleras. Scoutstugan ligger i ett mycket centralt
läge och skulle med ny utformning kunna få ett öppnareoch lättare uttryck
samt bättre kontakt med parken. Fungerande och etablerade verksaniheter och
funktioner som idag finns i parken börinte tas bort utan hellre nyttjas, stärkas
och samordnas. Tillkommande ärcafé/kiosksom i gcstaltningsprogrammet
föreslåsligga i det södraparkrummet nära Drewiken.

Efter att ha utrett olika alternativa lösningartill samordmng av verksamheter

och funktioner framstår följandealternativ som starkast: Café och boulebanor

samordnas nied scouternas vetksanihet i och kring upptustad/onibyggd

scoutstuga.

Argument förlösningen

" Här finns potendal att bU en bra samlingspunkt och dragpunkt att

samordna aktiviteter kring.

" Café kan anordnas i anslutning till en ny bouleanläggning som riktar sig

dll allmänheten,nied exempelvis möjlighetatt hyra klot i cafcet.

" MöJUghet tUl uteservering i anslutning titt boulebanor. Platsen vävs

samman med centrala parkrummet med hängmattoroch sittplatser

under trädeninom ytan som sträcker sig mot dammen.

" OffentUg toalett ordnas i sanuna byggnad, bra läge i närhetenav lek.

" El och VA redan framdraget.

" Förutsättningarfören livfull och aktivitetstät entréplats till parken,
samordnas med en tydlig och välkomnade entré.

I det fortsatta arbetet börfokus ligga påatt hitta lösningar förhur verksamheter
och funktioner kan samverka och bidra till mer aktivitet och målpunktcr inom
det norra parkrummet. Förhoppningenäratt befintliga verksamheter kan
förstärkavarandra.

Dialog med Ut\recklingsförvaltningenoch Fasdghetsavdelningen börpåbörjas
kring café/kiosk, scouter, boule, eventuella andra föreningaroch intressenter.
Fortsatt dialog med scouterna och bouleföreningen om behov och möjligheter.
Besiktning av scoutstugan börgöras föratt kunna utreda vidare huruvida den
kan rustas upp/byggas om.
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